
                                                  Protokół Nr XII /2019 

            Sesji Rady Gminy w Oksie odbytej w   dniu 27 września  2019 roku . 
 

           Otwarcia Sesji nadzwyczajnej dokonał Przewodniczący Rady Gminy w Oksie 

Pan Krzysztof Kolekta witając Wójta Gminy, Sekretarz Gminy, Skarbnik, Dyr. 

Szkoły Podstawowej w Oksie   oraz zgromadzonych uczestników Sesji. 

Przewodniczący Rady zapoznał z porządkiem obrad . W sprawie porządku obrad 

zabrała głos radna Pani Lidia Turek która zakomunikowała o wycofaniu z porządku 

obrad pkt.7 tj. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

nieruchomości do gminnego zasobu gdyż było to wnioskiem formalnym 

przegłosowanym na komisjach. Wniosek ten został poddany pod głosowanie, za jego 

przyjęciem głosowało 14 radnych. Porządek obrad został poddany pod głosowanie 

bez pkt. 7. Za jego przyjęciem głosowało 14 radnych.  Na stan 15 radnych udział w 

Sesji wzięło 14 radnych zgodnie z załączoną listą obecności, zatem Sesja jest 

prawomocna i władna do podejmowania uchwał. Na Sekretarza został powołany 

radny Pan Rzepiński Gustaw zam. Zakrzów , który wyraził zgodę. Za przyjęciem 

propozycji Sekretarza głosowało 14 radnych. 

     Porządek obrad : 

1.  Otwarcie Sesji, powitanie uczestników. 

2.  Stwierdzenie quorum. 

3.  Przyjęcie porządku obrad. 

4.  Wybór sekretarza obrad. 

5.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej     

Gminy Oksa na lata 2019 – 2022 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

nieruchomości do gminnego zasobu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Oksa. 

9. Sprawy różne .      

10. Zamknięcie obrad.  

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Oksa 

na lata 2019-2022 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały. 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych.  

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad.8 

Podjęcie  uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez gminę Oksa. Uchwała ta została omówiona na 

komisjach. 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad.9 



W sprawach  różnych zabrał głos: 

- radny Szymański Kazimierz który zwrócił się   z pytaniem czy coś wiadomo na 

temat zakupu działki pod budynek Urzędu  gminy 

- Przew. Rady Kolekta – dzieci nie mają odpowiedniej opieki podczas dowozów. 

Zabrał głos Dyrektor Szkoły który poinformował iż została sprawa unormowana w 

ten sposób że nauczyciel który pełni opiekę na dowozach lecz nie jest na lekcji by 

zajął się dziećmi do czasu przybycia nauczyciela odpowiedzialnego za dowóz. 

Została wydana dyspozycja nauczycielom będącym na dowozach by taka sytuacja się 

nie powtórzyła. 

Wójt udzielił odpowiedzi iż na dzień dzisiejszy nie ma odpowiedzi od właścicielki 

nieruchomości którą mamy zakupić pod budowę Urzędu  Gminy. Postara się aby do 

połowy października taką informację  mieć. 
   
  

W związku z wyczerpaniem tematyki Sesji Przewodniczący Rady podziękował              

za udział w obradach oraz dokonał zamknięcia obrad. 

Protokolant : J.Mróz. 

      


